
www.czech.wolf.eu    www.gabotherm.cz

Namontuj, zaboduj!
Akční sestavy WOLF a Gabotherm 
s lákavými extra odměnami navíc

Akce platí do odvolání. Vyhrazujeme si právo úpravy položek a cen. Ceny jsou bez DPH.



Kondenzační kotel WOLF FGB se solární přípravou teplé vody
Sestava obsahuje:
Nástěnný kondenzační kotel FGB 
  zabudovanou ekvitermní regulaci, ovládací modul BM-2 s nástěnným držákem
   snímač vnější teploty a snímač ohřívače vody
2x solární kolektor CFK-1 
  2x kompenzátor, připojovací sadu, regulační sadu SM1-2
   čerpadlovou skupinu 10 se samoregul. úsporným čerpadlem
   solární expanzní nádobu 25 l, teplonosnou kapalinu ANRO 20 kg
Stacinonární solární ohřívač vody SEM 2-300 
   připojovací sadu solární skupiny 10

Kondenzační kotel WOLF FGB – správná volba pro každého 
Jsem spolehlivý, výkonný a dobře vypadám 
> Malé rozměry, nízká hmotnost a tichý provoz
> Zabudovaná ekvitermní regulace s podsvíceným displejem
> Široký rozsah modulace (1 : 6), jen 3 modely do výkonu 35 kW
> Stálý dostatek teplé vody, průtok vody v rozsahu až 16 l/min = 1 m3/ hod
> Oběhové modulační čerpadlo s vysokým výkonem a účinností, vysoká úroveň standardní výbavy

Kup a zaregistruj sestavu FGB se solární přípravou teplé vody: získáš 35 extra bodů do Bonus programu

BO

NUS PROGRAM

extra bodů
20

bodů

BO

NUS PROGRAM

extra bodů
35

Kup a zaregistruj kotel FGB: za každou registraci získáš 20 extra bodů do Bonus programu

Odměna navíc:
Kup a zaregistruj 5 kotlů FGB, získáš hotelový poukaz Holiday plus
(1 noc ubytování pro 2 osoby v hotelu dle vlastního výběru na stránce www.holiday-plus.net)

obj. číslo počet bodů do BP původní cena nová cena

8615826A FGB-24 kW  8       28 54 900,– 50 212,–

8614828A FGB-28 kW  8       28 57 520,– 51 992,–

8615827A FGB-K-24 kW s průtokovým ohřevem  8       28 56 650,– 51 992,–

8614827A FGB-K-28 kW s průtokovým ohřevem  9       29 60 750,– 53 412,–

Kondenzační kotel WOLF FGB s vnějším snímačem

obj. číslo počet bodů do BP původní cena nová cena

FSKOMB24 FGB-24 pro vytápění a CFK-1  23       58 199 050,– 188 180,–

FSKOMB28 FGB-28 pro vytápění a CFK-1  23       58 200 826,– 189 860,–

> Přidejte se k nám 
> Registrujte produkty
> Získejte odměny

Ještě nejste v Bonus programu 
WOLF a Gabotherm?
Přidejte se k nám a využijte tento jedinečný nástroj pro vás úspěch i výdělek

Věrnostní program jsme vytvořili pro vás, naše montážní partnery a díky němu snadno  
a rychle zhodnotíte vaše každodenní pracovní úsilí.

Registrujte výrobky Wolf a Gabotherm a sbírejte body, za které si můžete vybrat odměnu, 
která vám pomůže ve vašem podnikaní.

Více info
o Bonus programu
najdete zde

Využijte
obnovitelnou 

energii slunce s dotací
45 000 Kč 



 Kup a zaregistruj tepelné čerpadlo FHA nebo sestavu s tepelným čerpadlem FHA: získáš 40 extra bodů do Bonus programu

Kup a zaregistruj sestavu s tepelným čerpadlem FHA a zásobníkem: získáš extra body do Bonus programu

Co můžete získat za body z Bonus programu?

Čepici, tričko a montérkové 
kalhoty Engelbert-Strauss

Střešní box WOLF 430 l

Cyklodres, cyklokalhoty a sportovní 
láhev

Pracovní obuv  
Engelbert-Strauss

Elektrickou
koloběžku Sencor

Vestu  
Engelbert-Strauss

150
bodů

117
bodů

26
bodů

BO

NUS PROGRAM

extra bodů
40

72
bodů

48
bodů

50
bodů

BO

NUS PROGRAM

extra
body

Hotelový poukaz Holiday Plus
Vital & Aktiv

125
bodů

Vytvářejte budoucnost s tepelnými čerpadly WOLF FHA
Vytápění, chlazení a příprava teplé vody
>  Úspora energie a udržitelnost: Energeticky úsporný provoz tepelných čerpadel WOLF FHA snižuje náklady na energii. Navíc díky nízkým emisím CO2 chrání 

životní prostředí
>  Vše v jednom: Vytápění, chlazení a výroba teplé vody v jednom zařízení. Tepelné čerpadlo FHA přináší řešení s různými výkonovými variantami pro maximální 

komfort
>  Komplexní řešení a odborná podpora: Díky uceleným řešením pro vytápění a chlazení, hydraulickým schématům, technické dokumentaci, odborným školením v 

Akademii WOLF a dostupné technické podpoře vám poskytneme kompletní poradenství při návrhu, instalaci a uvedení do provozu
>  Snadná instalace: Zaručuje bezproblémovou montáž s minimálními časovými a finančními náklady
>  Výjimečná kvalita, spolehlivost a záruka: Tepelná čerpadla WOLF FHA splňují německé normy kvality. Věříme jim natolik, že na ně poskytujeme až 5 let  

bezplatné záruky

Tepelné čerpadlo FHA Monoblok s AM modulem a vnějším snímačem

obj. číslo počet bodů do BP původní cena nová cena 

MTF06AM FHA 05/06 230V  40       80 169 420,– 156 090,–

MTF07AM FHA 06/07 230V  40       80 185 960,– 166 920,–

MTF10AM FHA 08/10 230V  40       80 238 520,– 185 910,–

MTF14AM FHA 11/14 400V  40       80 276 980,– 215 740,–

MTF17AM FHA 14/17 400V  40       80 297 010,– 240 140,–

Tepelné čerpadlo FHA Monoblok s AM modulem a zásobníkem

obj. číslo počet bodů do BP původní cena nová cena 

MTF06G200 FHA 05/06 230V + SGW(S) Tower Grand 200 107 205 880,– 179 440,–

MTF07G200 FHA 06/07 230V + SGW(S) Tower Grand 200 107 222 420,– 190 160,–

MTF10G200 FHA 08/10 230V + SGW(S) Tower Grand 200 107 274 980,– 208 940,–

MTF14G200 FHA 11/14 400V + SGW(S) Tower Grand 200 107 313 440,– 238 460,–

MTF17G300 FHA 14/17 400V + SGW(S) Tower Grand 300 115 341 820,– 269 760,–

Dárkový poukaz
Alza

12
bodů



>  Návrh řešení a kompletní technická podpora, včetně implementační dokumentace a odborného poradenství.
>  Polybuten - hlavní prvek všech systémů Gabotherm® - materiál speciálně vyvinutý pro plošné vytápění/chlazení - jediný dodavatel v ČR a SR!
>  Možnost ekvitermní regulace přímo na rozdělovači plošného vytápění.
>  Záruka 10 let na těsnost celého systému
>  Kompletní nabídka všech existujících alternativ pro plošné vytápění/chlazení - podlahové, stěnové, stropní.
>  Komplexní řešení od jednoho dodavatele - i v kombinaci s plynovými kondenzačními kotli, tepelnými čerpadly, solárním systémem, akumulačními nádržemi, 

systémem větrání a regulace.
>  30 let zkušeností a know-how, mnoho realizovaných projektů

 Kup sestavu podlahového vytápění Gabotherm a zaregistruj ji: získáš slevu 6–9 % a příslušný počet bodů do Bonus programu

Co můžete získat za body z Bonus programu?

... a mnoho dalšího. Kompletní seznam odměn získáte po registraci do Bonus programu WOLF a Gabotherm.

Registraci do Bonus programu najdete zde:

Aku-hydraulické  
lisovací nářadí

855
bodů

Odvíječ trubek Šortky 
Engelbert-Strauss

26
bodů

92
bodů

Podlahové vytápění a chlazení Gabotherm
Ucelené řešení od jednoho dodavatele

6-9 
% sleva

Sestavy podlahového vytápění 1.2.3
Sestava obsahuje:  systémovou desku 1.2.3, 30-2 černou, polybutenovou trubku  

HR-PB hetta DD 15x1,5, dilatační pás GTF-RDS

plocha  
vytápění

obj. číslo systémová deska 30-2 
černá

polybutenová trubka HR-PB hetta 15x1,5 dilatační pás 
GTF-RDS 

počet bodů
do BP

původní 
cena

nová cena

v m2 bal. m bal. 120 m bal. 200 m bal. 600 m m

240 m2 GPV240 243,0 m2 40 1600 0 2 2 250 54 181 775,– 167 230,–

160 m2 GPV160 157,9 m2 26 1040 2 4 0 150 36 119 445,– 111 084,–

120 m2 GPV120 121,5 m2 20 800 0 1 1 125 28 90 888,– 84 520,–

120 m2 GPV120A 121,5 m2 20 800 0 4 0 125 28 92 088,– 84 520,–

80 m2 GPV80 78,98 m2 13 520 1 2 0 75 18 59 723,– 56 130,–

30 m2 GPV30 30,38 m2 5 200 0 1 0 25 7 22 888,– 21 740,–

18 m2 GPV18 18,23 m2 3 120 1 0 0 25 7 13 948,– 13 250,–

6 
% sleva

Sestavy podlahového vytápění TAC
Sestava obsahuje:  systémový pás TAC, TAC kotvicí spony, polybutenovou trubku  

HR-PB hetta DD 15x1,5, dilatační pás GTF-RDS

plocha  
vytápění

obj. číslo systémový pás 
TAC

kotvicí  
spony TAC

polybutenová trubka HR-PB hetta 15x1,5 dilatační pás 
GTF-RDS 

počet bodů
do BP

původní 
cena

nová cena

v m2 bal. ks m bal. 120 m bal. 200 m bal. 600 m m

120 m2 GPVT120 120 m2 12 2400 800 0 1 1 125 7 68 048,– 63 960,–

80 m2 GPVT80 80 m2 8 1600 520 1 2 0 75 5 45 373,– 42 650,–

30 m2 GPVT30 30 m2 3 600 200 0 1 0 25 2 17 178,– 16 310,–

20 m2 GPVT20 20 m2 2 500 120 1 0 0 25 1 11 228,– 10 660,–

Lisovací čelisti REMS

95
bodů



Sestava obsahuje: rozdělovač VSS Push Fit, opěrná pouzdra POM GT-SH 15, uzavírací kohouty 
GT-AVR 1“, skříňku pro montáž pod omítku PWS

Kup sestavu rozdělovačů VSS Push Fit Gabotherm a zaregistruj ji: získáš extra body do Bonus programu

obj. číslo rozdělovač VSS opěrné pouzdro
GT-SH 15

uzavírací kohout
GT-AVR 1“

podomítková skříňka
PWS

počet bodů
do BP

původní  
cena

nová cena

typ ks 1 pár typ

TPVSS4 VSS 4 Push Fit 8 1 P2WS 10       15 9 694,– 9 110,–

TPVSS5 VSS 5 Push Fit 10 1 P3WS 10       15 10 805,– 10 150,–

TPVSS6 VSS 6 Push Fit 12 1 P3WS 10       15 10 846,– 10 196,–

TPVSS7 VSS 7 Push Fit 14 1 P4WS 10       15 12 977,– 12 190,–

TPVSS8 VSS 8 Push Fit 16 1 P4WS 10       15 13 918,– 13 080,–

TPVSS9 VSS 9 Push Fit 18 1 P4WS 14       21 14 839,– 13 940,–

TPVSS10 VSS 10 Push Fit 20 1 P5WS 14       21 16 070,– 15 100,–

Sestavy rozdělovačů VSS Push Fit pro PB trubku  
Gabotherm® hetta d 15 x 1,5 s podomítkovou skříňkou PWS

Poznámka: Při použití mísících sad je potřebné zvětšit velikost skříňky, sestavu tím pádem není možné použít. 

BO

NUS PROGRAM

extra
bodysleva

6%

obj. číslo rozdělovač VSS opěrné pouzdro
GT-SH 15

uzavírací kohout
GT-AVR 1“

nadomítková skříňka
NWS

počet bodů
do BP

původní 
cena 

nová cena 

typ ks 1 pár typ

TNVSS4 VSS 4 Push Fit 8 1 N3WS 10       15 9 364,– 8 800,–

TNVSS5 VSS 5 Push Fit 10 1 N3WS 10       15 10 295,– 9 670,–

TNVSS6 VSS 6 Push Fit 12 1 N4WS 10       15 11 486,– 10 790,–

TNVSS7 VSS 7 Push Fit 14 1 N4WS 10       15 12 437,– 11 690,–

TNVSS8 VSS 8 Push Fit 16 1 N4WS 10       15 13 378,– 12 570,–

TNVSS9 VSS 9 Push Fit 18 1 N5WS 14       21 14 499,– 13 620,–

TNVSS10 VSS 10 Push Fit 20 1 N6WS 14       21 15 780,– 14 830,–

Sestavy rozdělovačů VSS Push Fit pro PB trubku  
Gabotherm® hetta d 15 x 1,5 s nadomítkovou skříňkou PWS

Sestava obsahuje: rozdělovač VSS Push Fit, opěrná pouzdra POM GT-SH 15, uzavírací kohouty 
GT-AVR 1“, skříňku pro montáž nad omítku NWS

Poznámka: Při použití mísících sad je potřebné zvětšit velikost skříňky, sestavu tím pádem není možné použít. 
BO

NUS PROGRAM

extra
bodysleva

6%

WOLF Akademie: 
Partner pro váš úspěch
Nechte naše znalosti pracovat za vás
>  Jsme spolehlivý partner profesionálů z oblasti vytápění a větrání
>  Získejte s námi snadno a rychle nejnovější poznatky z oboru
>  Poznejte všechny výhody moderních produktů WOLF a Gabotherm, jejich montáž,  

servis i ovládání
>  Vyzkoušejte si je v našich praktických učebnách
>  Ptejte se našich odborných lektorů, rádi vám odpoví. Buďte krok před ostatními.

Více info
o WOLF Akademii
najdete zde



Máte dotaz týkající se akční nabídky  
WOLF a Gabotherm?
Kontaktujte svého obchodního reprezentanta

Kontakty
naleznete zde

WOLF Česká republika s.r.o.
Kořenského 25, 621 00 Brno 

www.czech.wolf.eu
www.gabotherm.cz

Akce platí do odvolání. Vyhrazujeme si právo úpravy položek a cen. Ceny jsou bez DPH.


